PREFEITURA DE

RERIU ABA
lt (t, o (J

a stt'lf(iv

<(ÕIÂos~

Portaria no 23082202, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

1

'...·-. 'tt '' ."
. .... ...~· .

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão
de Publicização no âmbito do Município de
Reriutaba, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em pleno
exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, em especial o que lhe confere o art. 84,
inciso VII da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1 o Fica Designados os membros para comporem a COMISSÃO DE
PUBLICIZAÇÃO, a qual terá a seguinte composição:

1. ANTONIO FERREIRA DE FARIAS
2. KARINE MARTINS NOBRE
3. FRANCISCO WELLINGTON VALE PINTO
4. FRANCISCO EDINEY ALVES VIEIRA
5. ELANO RODRIGUES DE MORAIS

Art. r A comissão de publicização prevista na Lei Mlmicipal n° 174/2021, terá como
atribuição, auxiliar a Comissão Permanente de Licitação e demais comissões;

Art. 3° A presente portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 23 (vinte e três)
dias do mês de agosto de 2022.

PUBLICADO EM: 23/08/2022
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE